
( MUNTCTPTO DE ZOOUTAPAN PUEBL(

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBI]CA
Del l de Enero aL 31 de Octubre de 2021

(Cifras en pesos )

Hacienda Púbticá/

Contributdo

tlacienda Públic¿/ Haclenda púbtica/ Exceso o
Patrimonio Generaclo p¿trimonio ceneraclo tnsuflcienci.a eñ ta
de Ejelcicios Anr. del Eje¡ctclo Actuátizac!ón de la

flaclenda Pública /
Parriñonio /

.IOTAL

Hacienda Pública / Patrinonio
Contribuido Nero 2020

¡\Portaciones
Donaciones de Capiral
Actualización c¡e la Hactenda
Pública/Patrinonio

42, r9a,913.A2 42,194,913.02

42, 19A,913.02
0.00
0.00

42,19A | 9',13 . 02

0.00
0.00

uaclenda Públ1ca / Patrimonio cenelado
Neto 202 C

Resulradcs cre i Ele¡cicio
(Ahorro/Desahorro)
ResLtr ados de Elercrcios Anterlores

Recti ficaciones de ResuIlados de
Ejercicios Anterio!e6

Exceso o Insuficlencia eD lá
ActuáIización de la Haciéñdá
Pública/Patrinonio Neto 2 020

Result¿do por Posición Moneta¡ia
Resultaclo por Tenencia de Activos no
Monetá¡1os

Hacienda Pública / Parri¡onio Nero
Einar 2020
Ca,nblos en la Hacienda púb1ica /
Palrlmonio Contribuido Neto 2021

Aportaciones
Donáciones de Capitál
Actualizaclón de I¿ Hacienda
Púb1ica/Pa!¡imonLo

788,242.16
0.00
0.00

r,008, r1?.69 5',1!,9A2.28

5',r1,902.28

1, 580, 619. 9?

5?1,90:t.28

1.008,?l?.69
0.00
0.00
0.00

1,008,?37.69 51\, 902 .28

1,008.?3?.69
0.00
0.00
0.00

18A,242.16
0.00
0.00

0.0c

43,1 19,6\2.99

148,242. 16

0.00
0.00

0.00

0.00

00
00

0

0

42,198,913.02

148,242. 16
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( MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEB(

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero aI 31 de Octubre de 2021

(Cifras eo pesos )

variacioh€s d€ Ia tlacienda Públicd /
Patrlñonio cene¡ado Neto 2021

Resultados de¡ Ejercj.clo
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de EJercicios Añte!iores

RecEi ficaclones de Resultados de
EJercicios Anteriores

-511,9o2 .24
0.00
o-00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

5-1).,902.24 -2t6,924.O0

354,918 -28

51).,9O2.28

1,580, 639.9? 354, 9?8 . 28

JESSICA RALDA GARCIA.II'AR¡12
TESORARA MUNICIPAL

-0.00
0.00

0.00
0.00

351 ,978.28

354,918 ,28

0.00

44,922, Hlt .A3

Cañbios en él Exceso o Insuficiencld en
la Actualización de Ia tlacienda
Púb1ica/Patrimoñio Nero 202I

Resultado por Pos) ció.¡ HoñeL¿!.ia
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

rlá( ieo.rá Públrc¿ / Patrimo^!. NeLo
Firal 20?l 

W

0.00

0.00

B¿jo protesta cle clecir ve¡dad clect¿ramos que los Esrados Einancieros y sus notas,
son razonablehente cor¡ectos y son responsabilidad del enisor.

42,9a7,2t5.78

ANA TERE H DEZ GONZALEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

PRESIl¡Ef{GIA T/¡UI{IüIPAL

Zf}ÍIUIAPAI{, PUE
zfJ? 1 2 J?4

rrsonrRín Muf{tgru
ZÍ)(¡UIAPAIü PUE.

2021-2024
ALEXIS PANIOJA HERNANDEZ

SECRETARIO DE! H. AYUNTAMIL]NIO

srcRrtnRla
MUNICIPAL

ZOQUIAPAN, PUE
2fJ21 2fJ24

w
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